Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ИЗЛУЧИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «СКАЗКА»
(МБДОУ «Излучинский ДСКВ «Сказка»)

Школьная ул., д. 1, г.п. Излучинск, Нижневартовский район,
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область), 628634
Тел: (3466) 28 22 22, тел./факс: (3466) 28 74 42, е-mail: skazkanvraion@yandex.ru

                           ПРИКАЗ

29.10.2018 г.    № 372

О зачислении детей в кружки
по предоставлению
платных образовательных услуг
На основании приказа от 10.10.2018 г. № 335/1 «Об организации платных образовательных услуг в 2018-2019 учебном году», на основании заявлений, договоров, заключенных между родителями (законными представителями) и муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Излучинский детский сад комбинированного вида «Сказка»,

Приказываю:
1. Зачислить в кружок «Грамотейка» с 25.10.2018 года (платная образовательная услуга) следующих детей:
- Мирзоева Богдана

2. Зачислить в кружок «Шахматная азбука» с 24.10.2018 года (платная образовательная услуга) следующих детей:
- Задорожнего Степана

3. Зачислить в кружок «Волшебные звуки» с 29.10.2018 года (платная образовательная услуга) следующих детей:
- Новрузову Камиллу
- Рашитова Макара
-Плесовских Александра
-Канатову Риану

4. Контроль за выполнением приказа возложить на исполняющего обязанности заместителя заведующего Тухбатуллину Н.А.

Заведующий					С.В. Гринцова

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ИЗЛУЧИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «СКАЗКА»
(МБДОУ «Излучинский ДСКВ «Сказка»)

Школьная ул., д. 1, г.п. Излучинск, Нижневартовский район,
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область), 628634
Тел: (3466) 28 22 22, тел./факс: (3466) 28 74 42, е-mail: skazkanvraion@yandex.ru

                           ПРИКАЗ

19.10.2018 г.    № 356

О зачислении детей в кружки
по предоставлению
платных образовательных услуг

На основании приказа от 10.10.2018 г. № 335/1 «Об организации платных образовательных услуг в 2018-2019 учебном году», на основании заявлений, договоров, заключенных между родителями (законными представителями) и муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Излучинский детский сад комбинированного вида «Сказка»,

Приказываю:
2. Зачислить в кружок «Грамотейка» с 22.10.2018 года (платная образовательная услуга) следующих детей:
- Белову Софью
- Канатову Риану
- Глухоедова Матвея
- Бурундукова Артема
- Гарипову Софию
- Нестерова Дмитрия
- Садыкова Дениса
- Павельеву Алису
- Плескач Анастасию
- Набиуллина Амира
- Марданову Софию
- Краева Никиту
- Никитина Владислава
- Новрузову Камиллу
- Сальникову Марию
- Рашитова Макара

2. Зачислить в кружок «Шахматная азбука» с 22.10.2018 года (платная образовательная услуга) следующих детей:
- Смирнова Евгения
- Гринцова Владимира
- Сухорукову Варвару
- Пономареву Киру
- Пиракова Рустама
- Цымбал Арину
- Цымбал Глеба
- Косову Екатерину
- Матвеева Ивана
- Оленеву Дарью
- Тимербулатова Дияра
- Хоменко Артема
- Елфимову Злату
- Малугина Илью
- Сальникову Марию
- Снитко Виолетту
- Аждову Викторию
- Перминову Викторию
- Бурундукова Артема
- Люшину Анастасию
- Землякову Викторию
- Серго Веронику

5. Воспитателю Якимовой А.А. с 22.10.2018 года (согласно графика) начать занятия по обучению игре в шахматы.

6. Воспитателю Левицковой И.Г. с 22.10.2018 года (согласно графика) начать занятия про обучению чтению.

7. Учителю-логопеду Абдульмяновой Л.Ф. в период с 22.10.2018 года по 26.10.2018 года провести обследование воспитанников для проведения и индивидуальных коррекционных занятий.

8. Контроль за выполнением приказа возложить на исполняющего обязанности заместителя заведующего Тухбатуллину Н.А.

Исполняющий обязанности заведующего 		                     И.П. Казакова

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ИЗЛУЧИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «СКАЗКА»
(МБДОУ «Излучинский ДСКВ «Сказка»)

Школьная ул., д. 1, г.п. Излучинск, Нижневартовский район,
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область), 628634
Тел: (3466) 28 22 22, тел./факс: (3466) 28 74 42, е-mail: skazkanvraion@yandex.ru

                           ПРИКАЗ

13.11.2018 г.   № 392

О зачислении детей в кружки
по предоставлению
платных образовательных услуг

На основании приказа от 28.09.2017 г. № 345 «Об организации платных образовательных услуг в 2017-2018 учебном году», на основании заявления,  договора заключенных между родителями (законными представителями) и муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Излучинский детский сад комбинированного вида «Сказка»,

Приказываю:

1. Зачислить в кружок «Шахматная азбука» с 13.11.2018 г. (платная образовательная услуга) следующих детей:
1. Фаттахов Вадим

И.о.заведующий                                                                          И.П.Казакова

[bookmark: _GoBack]